HERMANNVS, Buttuglarius, Gener \Waltheri, Pincernae
de Klingenburg, A 1260, (78)

HENRICVS DE LAPIDE, Buttiglarius in Nurembere, anno
1264+ (79)

VVINHARDVS DE REOBACH, Buttigliarius de Nuremberg,
A, 1266, (80)

o. (forte oo, uel 01TO0) Batigliarius de Nurenberg,
A, 1281, (81)

CHVNRADVS BVITVGLERVS, diftus DE KVYRENBVRCH , anno
1282. (82)

CHVN-

CONRADVM , in cadem Butigliarii Norimbergenfis prouincia fuiffe
furregarom, ‘.

(77) Lr::'pm’.-ﬁ HHIH_QEI'H}'IE nomen fic {ubfignatum uideas, in Docum, 111
Man:ff |

(78) Hermannns Enrmg!m'mf commemoratur inter teftés antiquae fore
mulie , qua YDalther Sdiend de Klingenburg Cuenokio Fallis Angea-
licae quaedam praedia Henfenfeldenfia donauic - « = Teffes autem bi
funt : Dominus Hermanniis , EH[‘I‘HEL’H'EHI, gener meus ; Henvicus dis
ctus Turrigel, miles ; Comradus Fovcbtelinus; Flricus Chrumyfite, et Orta
libus , Ciues Nurenbergenfes , et alii quam plures. Acta [unt baec Anvo
Domini Millefimo Ducentefrmo [exagefimo, IX Kalend, Martii,

(%) Nomen Henrici de _L?ELE'F, fiue Deinrld) von Steins occurricin for-
mula, qua ipfe Monialibus Maviae Magdalenae, A.1164, ceflic qui-
busdam praediis Eybachenfibus: Ego Henricus de Lapide, Buttiglarius
in Nuremberg,etc. - - - Datum et actum anno Domini <> cc1xin11,
guarta Kal. Marcii. e

(§0) winbardus de Reobach ! H.rgtrzgf’:m'm: de N#rfmﬂ‘ﬂ'g, nomi-
nacur , in Oocum, I Adawtif]. ubi imul nomen Henrici de Lapide
occurrit, qui forte duos ante annos parres Buftighiarii obierat ; nunc
uero poft Winhardum Butipliarium collecatur,

(81) Otto , Butigliarius Norimbergenfis , occurric in Docam. ¥~ Mantiff.

(32) Chunradus, Butfuglerus, nominacur in literis de aedibus eius Conrado
Phnzing wenduis : Sifridus et Eberbardus, dicti Elemer, Wernherus
dictus Nuzel , Gotfridus Mumler , Marguardus Zicker, et ceteri Ciues
Norimbergenfzs, quibus Dominus Chunradus Buttuglerus, dictus a;e KE-

renburch,

;;'-.
b
]
%
i

”—.,_,"{fﬂ”'“
ceffare coe-
perit munys
Butigula-
l.e_*r[imNu- :
rimber-
genfium !

e

56

CHVNRADVS , MILES DE CVRNDBVRCH, quondam Butig/arius
i Nﬂrméfrg, A, 1288, (83)

XXIIL

Quousque nomen et dignitas Burigwlarioram in hoc tra-
ctu uiguerit, cum ex indice eorum, quem modo contexuimus,
tum ex diplomatibus antiquis, non difficile eft, coniicere. Quam
mutationem ad certum temporis momentum reftringere nix li-
cet. Quemadmodum enim etiam f{uperiores Imperii ordines
maximam partem non nifi fenfim pleniora dvloxpajopias iura funt
conlecuti, remotis ex Ducatibus praecipue Palatinis prouincia-
libus, qui nice Caclaris ibi ius reddiderant, Caelareumque pro-
curarant cenfumj ita conitat, etiam Magiftratui Ciuitatum, ob
praeftitam fidem, et recta merita, itemque non exigua onera,
per gradus eiusmodi libertatem pleniorem obtigiffe, imminutis
primum, deinde prorfus fublatis, Minilterialium imperialium ad-
miniltrandi rationibus. Equidem NORIMBERGAE ifam a prime
ortu [uo attributa fuere certa iura in (iluis circumiacentibus, in
quibus praedia Foreffariorum ev Zeidlariorum (ita funt. 1d in
diplomatibus antiquis non obfcure innuerunt ipi IMPFRATORES
Gloriofiffimi; qui hanc Vrbem in ipfa filua conditam et cum fil-
ua coniunctam efle, teltati funt; quique id femper cauerunt, ne